[image: image1.png]

Калужская область

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ЛЮДИНОВО»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   ____________

        № ________
О проведении общественных обсуждений
в онлайн режиме
Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации "Об утверждении правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям" от 25.06.2021 г. № 990, в соответствии с Уставом МО городского поселения "Город Людиново"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести общественные обсуждения Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального лесного контроля на территории городского поселения "Город Людиново" на 2025 год.
Общественные обсуждения провести с 01.10.2024г. по 01.11.2024г. в онлайн режиме. Замечания и предложения на проект Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального лесного контроля на территории городского поселения "Город Людиново" на 2025 год, необходимо направлять в письменном виде в адрес администрации муниципального района "Город Людиново и Людиновский район"  по адресу: г. Людиново, ул. Ленина, д.20 и на электронную почту администрации муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" e-mail: aludin@adm.kaluga.ru.
2. Администрации муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" обеспечить соблюдение требований законодательства по организации и проведению общественных обсуждений с 01.10.2024г. по 01.11.2024г. в онлайн режиме по материалам указанным в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения «Город Людиново»                                                И.Н. Синицын